5. A.A: hinter sich.

10. A.A: auf daß er. A.A: er dahin sich.

12. U.L: Rufe der S. ... ihr rief.

8. Und so oft er nun. B.vE.A: eines Tages? dW:
des T. B.vE: hinüber zog (ging). dW.vE: nöthigte.
B.vE: (das) Br. zu essen. B.dW.vE.A: fehrte er (bei
ihr) ein.

9. ein heiliger M. S. ist. dW: sehe. vE: weiß.

10. El. Oberkammer mit Wänden ... er dahin ein-
kehrte. dW.vE: Obergemach (zurichten). A: Ober-
zimmer.

11. eines Tages d. er dahin z. u. kehrete ein in

haec, et cum plena fuerint, tolles.

* Ivit itaque mulier et clausit ostium 5
super se et filios suos; illi offere-
bant vasa, et illa infundebat. * Cum- 6

que plena fuissent vasa, dixit ad
filium suum: Asser mihi adhuc vas!
Et ille respondit: Non habeo. Ste-
titque oleum. * Venit autem illa et 7
indicavit homini Dei. Et ille: Vade,
inquit, vende oleum et redde credi-
tori tuo, tu autem et filii tui vivite
de reliquo.

Facta est autem quaedam dies et 8
transibat Eliseus per Sunam; erat

10s.19,18 autem ibi mulier magna, quae tenuit
eum ut comederet panem; cumque
frequenter inde transiret, divertebat
ad eam, ut comederet panem. * Quae 9

dixit ad virum suum: Animadverto
quod vir Dei sanctus est iste, qui
transit per nos frequenter; * facia- 10

17g.
17,19. mus ergo ei coenaculum parvum, et
ponamus ei in eo lectulum et men-
sam et sellam et candelabrum, ut
cum venerit ad nos, maneat ibi.

* Facta est ergo dies quaedam et 11
veniens divertit in coenaculum, et
requievit ibi, * dixitque ad Giezi pue- 12

rum suum: Voca Sunamitidem istam.
Qui cum vocasset eam et illa steti-
set coram eo, * dixit ad puerum 13

13 suum: Loquere ad eam: Ecce, se-
dula in omnibus ministrasti nobis,
quid vis ut faciam tibi? Numquid
habes negotium et vis ut loquar regi
sive principi militiae? Quae respon-
dit: In medio populi mei habito.

2Sm.15,2 * Et ait: Quid ergo vult ut faciam 14
ei? Dixitque Giezi: Ne quaeras;
filium enim non habet et vir ejus
senex est. * Praecepit itaque ut 15

8. Al.: Sunam civitatem.

d. Oberk. u. schl. daselbst. B: legte sich nieder. A:
ruhete.

12. dW.A: Diener. vE: Knechte.

13. B: um unfertwillen alle diese Sorgfalt be-
wiesen. dW: für uns gesorgt mit a. d. S. vE: dir
unfertwegen so viele Sorge gemacht. A: emsig uns
bedient in Allem. B: etwas zu reden für dich bei ...
dW.vE: (etw.) zu r. zum.

14. dW: Traun!

IV.

Elisae miracula.

ἐκάλεσεν αὐτήν, καὶ ἔλθοῦσα ἔστη παρὰ τὴν θύραν. ¹⁶ Καὶ εἶπεν Ἐλισαῖε πρὸς αὐτήν· Εἰς τὸν καιρὸν τοῦτον ὡς ἡ ὥρα αὕτη ζῶσα σὺ περιεληφνῦα υἱόν. Ἡ δὲ εἶπε· Μὴ, κύριε, ἄνθρωπε θεοῦ, μὴ διαψεύσῃ τὴν δούλην σου. ¹⁷ Καὶ ἐν γαστρὶ συνέλαβεν ἡ γυνή, καὶ ἔτεκεν υἱόν εἰς τὸν καιρὸν τοῦτον ὡς ἡ ὥρα ζῶσα, ὡς ἐλάλησε πρὸς αὐτήν Ἐλισαῖε.